



भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

आयुक्त केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर का कार्यालय, सिलीगुड़ी आयुक्तालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL GOODS AND SERVICE TAX, SILIGURI COMMISSIONERATE
केन्द्रीय राजस्व भवन, हरेन मुखर्जी रोड, हकीमपारा, सिलीगुड़ी - ७३४००१
CENTRAL REVENUE BUILDING, HAREN MUKHERJEE ROAD, HAKIMPARA, SILIGURI - 734001

निविदा सूचना शुद्धिपत्र - ०१/जीएल

CORRIGENDUM TO TENDER NOTICE - 01/GL

१. केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर आयुक्तालय, सिलीगुड़ी - 734001 के आयुक्त के कार्यालय के आहरण और संवितरण अधिकारी (डी.डी.ओ.) की ओर से वित्तीय वर्ष 2024-25; 2025-26 और 2026-27 की आयकर फाइलिंग के ई-टीडीएस की प्रक्रिया के संबंध में दिनांक 09.04.2024 निविदा सूचना - 01/जीएल की ओर ध्यान आकर्षित किया जाता है।

1. Kind attention is invited to Tender Notice - 01/GL dated 09.04.2024 regarding processing e-TDS of Income Tax filing on behalf of Drawing and Disbursing Officer (DDO) of the office the Commissioner of Central Goods and Service Tax, Siliguri Commissionerate, Siliguri - 734001 for the financial year 2024-25; 2025-26 & 2026-27.

२. इस संबंध में, उक्त निविदा सूचना के लिए कोस्ट अकाउंटेंट (सीएमए)/ कोस्ट अकाउंटेंट फर्मों या किसी अन्य अधिकृत सलाहकार/फर्मों से भी आवेदन/बोलियां आमंत्रित की जाती हैं।

2. In this connection, applications/ bids to the said tender notice is also invited from Cost Accountants (CMAs)/Cost Accountant Firms or any other authorised consultants/ firms.

३. निविदा जमा करने की तिथि भी 15 मई 2024 से 05 जून 2024 अपराह्न 03:00 बजे तक बढ़ा दी गई है। इसे अगले दिन सुबह 11:30 बजे खोला जाएगा।

3. The tender submission date is also extended from 15 May 2024 to 05 June 2024 at 03:00 PM. The same will be opened the following day at 11:30 AM.

४. बाकी अन्य सभी नियम और शर्तें वही रहेंगी।

4. All other terms and conditions will however remain same.

सहायक आयुक्त (कार्मिक एवं सतर्कता)

Assistant Commissioner (P&V)

सिलीगुड़ी सी.जी.एस.टी. आयुक्तालय

Siliguri CGST Commissionerate

सिलीगुड़ी, Siliguri

I/(22)/OTH/1106/2023-ADMN-O/o COMMR-CGST-SILIGURI दिनांक /Date : 14 May 2024

3207

काँपी प्रेषित / Copy to:-

1. आयुक्त, सी.जी.एस.टी. एवं सी.एक्स, कोलकाता उत्तर/ कोलकाता दक्षिण/ हल्दिया/ हावड़ा/ बोलपुर/ अपील-I कोलकाता/ अपील-II कोलकाता/ सिलीगुड़ी अपील/ ऑडिट-I कोलकाता/ ऑडिट-II कोलकाता/ दुर्गापुर ऑडिट आयुक्तलय।

1. The Commissioner, CGST & Cx, Kolkata North/ Kolkata South/ Haldia/ Howrah/ Bolpur/ Appeal-I Kolkata/ Appeal-II Kolkata/ Siliguri Appeal/ Audit I Kolkata/ Audit II Kolkata/ Durgapur Audit Comm'te.
२. सहायक आयुक्त, सी.जी.एस.टी. कूचबिहार/दार्जिलिंग/दिनाजपुर/मगटोक/जलपाईगुड़ी/मालदा और सिलीगुड़ी मंडल सूचना और प्रचार के लिए।
2. The Assistant Commissioner, CGST Coochbehar/ Darjeeling/ Dinajpur/ Gangtok/ Jalpaiguri/ Malda and Siliguri Division for information and publicity.
३. अधीक्षक (प्रणाली), सिलीगुड़ी सी.जी.एस.टी. आयुक्तालय, सी.बी.आई.सी. की वेबसाइट <http://www.cbic.gov.in> पर निविदा नोटिस अपलोड करने के अनुरोध के साथ।
3. The Superintendent (Systems), Siliguri CGST Commissionerate with request to upload the tender notice on CBIC website [http:// www.cbic.gov.in](http://www.cbic.gov.in).
४. नोटिस बोर्ड, सिलीगुड़ी सी.जी.एस.टी. आयुक्तालय।
4. Notice board, Siliguri CGST Commissionerate.

Signed by Samir Serel

Date: 14-05-2024 15:59:27

संयुक्त आयुक्त (कार्मिक एवं सतर्कता)
Assistant Commissioner (P&V)
सिलीगुड़ी सी.जी.एस.टी. आयुक्तालय
Siliguri CGST Commissionerate
सिलीगुड़ी, Siliguri